
 systémové číslo veřejné zakázky P23V00001399 
DBID: 7843 

 

 

Stránka 1 z 4 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

DOMOV PRO SENIORY DĚČÍN - KŘEŠICE  
(část A – elektro vybavení) 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

č. smlouvy kupujícího: 2024-0185/OSV 

1. Smluvní strany 

Kupující: Statutární město Děčín 

Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděn jako „kupující“ a 

Prodávající: FLAME System s.r.o. 

Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

Statutární zástupce: Nikola Gorgol, jednatel 

IČO: 26846888 

DIČ: CZ26846888 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 289221700/0300 

dále jen jako „prodávající“, společně s kupujícím jen „smluvní strany“. 

2. Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je dodávka elektro vybavení do nového objektu domova pro 
seniory v Děčíně – Křešicích a provedení s tím spojených služeb včetně likvidace případného odpadu. 

2. Dodané zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze strany 
kupujícího na jeho zprovoznění. 

3. Kompletní dodávka je specifikována položkovým soupisem dodávek a prací, který tvoří nedílnou 
přílohu této smlouvy. 

4. Součástí dodávek jednotlivých výrobků, či sestav, budou návody k použití a údržbě. Prodávající 
prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené obecnými právními předpisy 
k používání předmětu plnění, požadavky ČSN norem a platných předpisů. 

5. Předmět plnění zahrnuje dopravu dodávaného zboží do nového domova pro seniory a bezplatný servis 
po dobu celé záruční lhůty v rozsahu stanoveném výrobcem, včetně oprav, dodávky náhradních dílů, 
preventivních prohlídek předmětu plnění, pokud ho výrobek svým charakterem  
a návodem k použití vyžaduje. 

3. Kupní cena  

1. Celková cena se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná 
po celou dobu plnění a je dána cenovou nabídkou prodávajícího. 

Celková cena v Kč bez DPH činí 297 000,- Kč.  

DPH činí 62 370,- Kč.  

Celková cena Kč včetně DPH činí 359 370,- Kč.  

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu do místa 
určení, likvidaci odpadu a obalů, potřebné doklady ke zboží, záruční servis a pravidelné technické 
prohlídky nebo pravidelné revize (pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní 
organizací doporučeny). 

3. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy před zahájením plnění. 



stránka 2 z 4 

 

4. Lhůta a místo plnění, převzetí předmětu koupě 

1. Zboží bude dodáno do nového domova pro seniory na základě Výzvy (email) zástupce kupujícího  
a předáno k užívání nejpozději do 30 dnů ode dne doručení výzvy k zahájení plnění, a to včetně všech 
dokladů vyžadovaných touto smlouvou.  

2. Místo plnění: Objekt domova pro seniory se sídlem č.p. 219 Křešice u Děčína, ul. Klicperova, Děčín 
XXXI-Křešice.  

3. Prodávající je povinen upozornit písemně (e-mailem) zástupce kupujícího ve věcech technických 
uvedeného v článku 9, odst. 2 k předání a k převzetí zboží nejpozději 3 pracovní dny před možným 
předáním předmětu koupě. 

4. Převzetí předmětu koupě, nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek dodávky 
dle smlouvy a Přílohy č. 1 této kupní smlouvy, předvedení funkcí, ověření funkčnosti, seznámení s 
obsluhou a údržbou a předání úplné dokumentace.  

5. Veškeré doklady a dokumenty např. prohlášení o shodě, návody k obsluze a údržbě, případné licence 
apod., které se ke zboží vztahují a jež jsou obvyklé, nutné, vyžádané touto smlouvou či vhodné k 
převzetí a k užívání zboží budou předány spolu s dodávaným zbožím v českém jazyce.  

6. Prodávající se zavazuje při provádění prací volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku 
odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu. Prodávající 
se zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý odpad za účelem jeho opětovného 
použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních.  Veškeré 
obaly vzniklé při dodávce je prodávající povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle 
možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. 
Výše uvedené je zástupce kupujícího oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění prací i 
bezprostředně po předání dodávek a je oprávněn vyžádat si od prodávajícího příslušné dokumenty 
vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu. Prodávající se zavazuje 
poskytovat kupujícímu plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení předložit doklady 
nebo kopie dokladů zaslat. 

7. Po předání kompletního předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran předávací protokol 
(dodací list - 3 ks), který vyhotoví prodávající. Dodací list se stane součástí daňového dokladu/faktury. 

8. Kupující je oprávněn zboží odmítnout, pokud má zboží vady nebo nebylo-li dodáno ve sjednaném 
druhu, jakosti, množství či čase. 

9. Prodávající je povinen předložit kupujícímu ke dni předání a převzetí zboží seznam všech 
poddodavatelů, kteří se na dodávce podíleli v objemu větším jak 10 % z celkové ceny zboží v Kč bez 
DPH. 

5. Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu za předmět koupě až po  písemném potvrzení předání 
předmětu koupě zástupcem kupujícího a předložení všech dokladů (např. dle čl. 4 odst. 5 této 
smlouvy) kupujícímu a daňový doklad/fakturu vystavit do 10 dnů od předání zboží včetně dokladů. 

2. Prodávající doručí daňový doklad/fakturu na adresu kupujícího uvedenou v článku 1. této smlouvy. 

3. Podmínkou úhrady jakékoliv částky je věcná správnost všech údajů uvedených na daňových 
dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví. 

4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky 
P23V00001399 a DBID 7843. 

5. V případě, že daňový doklad/faktura bude obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je 
kupující neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu prodávajícímu 
k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 

6. Cenu za dodaný předmět koupě zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového 
dokladu (faktury) s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu prodávajícího uvedenou 
v čl. I, této smlouvy. 

 

 

 



stránka 3 z 4 

 

6. Záruční a servisní podmínky  

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku od výrobce na dodané zboží v délce minimálně 
24 měsíců ode dne převzetí zboží zástupcem kupujícího, bez jakýchkoliv vad. 

2. Smluvní strany se dohodly, že na zboží, kde výrobci poskytují delší záruční dobu, poskytne prodávající 
kupujícímu na těchto zařízeních záruční lhůtu v souladu se záručními lhůtami poskytovanými jejich 
výrobci, tedy odlišnou od odstavce 1. tohoto článku. 

3. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady 
vznikly prokazatelným zaviněním kupujícího. 

4. Zástupce kupujícího je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku bez 
zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při vynaložení 
dostatečné péče zjistil. 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen 
vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů. 

6. Odstranění záruční závady je prováděno zcela bezplatně. 

7. Smluvní pokuty 

1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě dle sjednaného termínu plnění  
v čl. IV. odst. 1. této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad v záruční době uhradí prodávající kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení  
a za každou jednotlivou vadu. 

3. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením konečné faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši stanovený podle občanského zákoníku. 

4. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 

5. Pro případ nedodržení ujednání uvedeného v čl. 4, odst. 9 se sjednává smluvní pokuta ve výši 10 000,- 
Kč. Tato pokuta je splatná do 30 dnů ode dne zjištění porušení tohoto ustanovení. 

8. Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá předmět koupě dle  
této smlouvy ani do 14 dnů od uplynutí lhůty uvedené v čl. 4. odst. 1 této smlouvy. 

2. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě nebo příslušných ustanoveních občanského zákoníku 
má kupující právo odstoupit od smlouvy, jestliže existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné 
plnění smlouvy, pokud je kupující nezavinil. 

3. Prodávající dále prohlašuje, že proti němu nebyl podán návrh na nařízení exekuce nebo výkonu 
rozhodnutí a zavazuje se zajistit, aby tato prohlášení byla pravdivá. 

4. Pro případ, že by se prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci č. 3 tohoto článku smlouvy ukázalo 
jako nepravdivé, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

9. Ostatní ujednání 

1. Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 

- za prodávajícího: Nikola Gorgol, jednatel 

- za kupujícího: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

2. Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 

- za prodávajícího: 
 

- za kupujícího: Mgr. Klára Jersáková, projektová manažerka  
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 

tel.: +420 412 591 230, email: projekty@cssdecin.cz  

3. S odkazem na nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU)  
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině, zhotovitel/dodavatel bere výslovně na vědomí, že podle tohoto nařízení zakazuje se  
zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti 

mailto:projekty@cssdecin.cz


stránka 4 z 4 

 

působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 
8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) 
až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/EC: 

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu 
se sídlem v Rusku, 

b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny 
některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, včetně subdodavatelů, 
dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání 
veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 

10. Závěrečná ustanovení 

1. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh výslovně řešeny, 
platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje: 

a) při plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to 
vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí 
účastník i u svých poddodavatelů, 

b) při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní 
podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění 
předmětu smlouvy podílet a případně další požadavky na společenskou a environmentální 
odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních podmínkách; splnění 
uvedených požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů, 

c) k sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných  
s podmínkami sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční 
doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut  
a délka záruční doby shodná s touto smlouvou, 

d) k řádnému a včasnému plnění finančních závazků svým poddodavatelům. 

3. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaných 
oběma stranami.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění provede kupující. 

5. Smlouva bude podepisována elektronicky.  

6. Tato smlouva byla schválena radou města dne 23.01.2024 usnesením č. RM 24 02 31 04. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je a bude příloha:  

Příloha č. 1 - oceněný položkový soupis dodávek  

 
 
V Děčíně          V Ostravě 

 
 
 
 
 
 
 
 
……..……………………… ……..……………………… 
za kupujícího  za prodávajícího 
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města     Nikola Gorgol, jednatel 



SOUPIS SPECIFIKACÍ A NÁKUPŮ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

PČ Typ Směrné vlastnosti Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 - ELEKTRO 297 000,00

D 1.1 Bílé elektro 48 500,00
1.1 K Lednice malá volně stojící ks 1,0 8 500,00 8 500,00

VV

rozměry / tvar / 

složení
objem lednice 105 - 175 l, objem mrazáku 7 - 15 l

1 polohovatelná police, zásuvka na ovoce a zeleninu

led osvětlení

úložný prostor ve dvířkách

otevírání dvířek flexibilní (pravé/levé)

umístění mrazáku nahoře

rozměry 840 - 850 x 470 - 560 x 480 - 580 (VxŠxH)

automatické odmrazování

VV materiál / povrch dle výrobce

VV barva / odstín nerez

VV

další popis / výkon / 

příkon
hlučnost max 40 dB

energetická třída max E

police z tvrzeného skla

1.2 K Lednice na léky ks 1,0 15 000,00 15 000,00

VV

rozměry / tvar / 

složení
výška 140 - 160cm, šířka 54 - 60 cm, hloubka 55 - 58 cm

otevírání dvířek - flexibilní (pravé, levé)

led osvětlení

mrazák umístněn v horní části

VV objem chladící části min.150 L

VV objem mrazničky min.35 L

VV

další popis / výkon / 

příkon
hlučnost max. 40dB

regulace teploty pomocí termostatu

automatické odmrazování

energetická třída max. E

police z tvrzeného skla

1.3 K Mikrovlná trouba volně stojící ks 1,0 5 000,00 5 000,00

VV

rozměry / tvar / 

složení rozměry: 24 - 26 x 42 - 45 x 33 - 35 mm (VxŠxH)

objem 20 - 22 l

velikost otočného talíře 24 - 26 cm

VV materiál / povrch dle výrobce

VV barva / odstín nerez

VV

další popis / výkon / 

příkon

jednoduché ovládání pomocí otočného knoflíku (snadná 

manipulace i pro klienty), nehodí se digitální ovládání

výkon min 700 W

5 stupňů výkonu

funkce ohřevu a rozmrazování

fuknce časovače

1.4 K Pračka vestavná (KL-6) ks 2,0 10 000,00 20 000,00

VV

rozměry / tvar / 

složení

rozměr pro vestavbu 650x550x868mm (š/hl./v)

s předním plněním

displej

dětská pojistka

min 5 pracích programů (z toho jeden "rychlý" program)

VV materiál / povrch dle výrobce

VV barva / odstín bílá

VV

další popis / výkon / 

příkon
energetická třída max D

invertorový motor

min 1200 otáček při odstřeďování (možnost volby otáček)

min kapacita 7 kg prádla

tichý provoz

senzory umožňující úpravu spotřeby vody dle množství 

vloženého prádla

D 1.2 Drobné elektro 171 000,00
2.1 K Ventilátor stolní ks 4,0 1 000,00 4 000,00

VV
rozměry / tvar / 

složení

průměr vrtule: 30 cm

VV materiál / povrch
síťovaná mřížka, která chrání uživatele před lopatkami

kulatý neklouzavý podstavec

VV barva / odstín stříbrná

DZR-R - Technické specifikace 

Strana 1 z 4



PČ Typ Směrné vlastnosti Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

další popis / výkon / 

příkon
3 stupně rychlosti

síťové napájení 230 V

příkon: max 40 W

počet lopatek: 5 výkonných lopatek pro maximální proudění 

vzduchu

funkce oscilace a náklonu pro širší úhel proudění vzduchu

tichý provoz

2.2 K Ventilátor stojanový ks 6,0 2 000,00 12 000,00

VV
rozměry / tvar / 

složení

průměr vrtule: 40 cm

VV materiál / povrch
síťovaná mřížka, která chrání uživatele před lopatkami

kulatý neklouzavý podstavec

VV barva / odstín stříbrná

VV

další popis / výkon / 

příkon
3 stupně rychlosti

siťové napájení 230 V

příkon max 70 W

nastavitelný úhel sklonu 

počet lopatek: 5 výkonných lopatek pro maximální proudění 

vzduchu

funkce oscilace a náklonu pro širší úhel proudění vzduchu

tichý provoz

2.3 K Rychlovarná konvice ks 13,0 2 000,00 26 000,00

VV
rozměry / tvar / 

složení

objem:  1,7 L

VV materiál / povrch nerez

VV barva / odstín nerez

VV

další popis / výkon / 

příkon
příkon 2000- 2200 W

síťové napájení 230 V

elektronická regulace teploty

nastavení 5 různých teplot – 60°,70°, 80°, 90°, 100°

topné těleso překryté deskou z ušlechtilé oceli

otáčení na základně o 360°

ochrana před ohřevem bez vody

automatické vypnutí

2.4 K Ponorný mixér ks 6,0 3 000,00 18 000,00

VV

rozměry / tvar / 

složení

váha 1 kg

5 rychlostí- nastavení pomocí otočného ovladače 

spotřebič je vybaven pulzním spínačem

turbo tlačítko pro vyšší výkon  

Příslušenství:

 1× mixovací nádoba o objemu min 0,7 l

 1× sekací nádoba o objemu min 0,5 l

 1× sekací nástavec

 1× šlehací metla

 1× nástavec na kaši a pyré

VV materiál / povrch nerez

VV barva / odstín libovolná

VV
další popis / výkon / 

příkon

příkon min 600 W

2.5 K LED stolní lampa ks 3,0 2 000,00 6 000,00

VV
rozměry / tvar / 

složení

Výška: 300 - 330 mm

Šířka: 130 - 160 mm

VV materiál / povrch kov

VV barva / odstín nerez

VV

další popis / výkon / 

příkon

síťové napájení 230 V

integrovaný led zdroj

příkon max 7 W

2.6 K Sada vysavače a mopu na mytí oken ks 1,0 9 000,00 9 000,00

VV

rozměry / tvar / 

složení

rozměr dle výrobce

hmotnost max 1,8 kg

objem nádržky: 100 ml

šířka mopu: 28 cm

teleskopická násada

Příslušenství:

čistič - vysavač na okna, jehož součástí je standardní sací 

hubice s šíří záběru 28 cm

menší výměnnou sací hubici s šíří záběru 17 cm

nabíječku s Li-on baterií k vysavači

krátkou násadu

oboustranný mop na okna

stěrka na okna s odsáváním

VV materiál / povrch plast. Mikrovlákno

VV barva / odstín libovolná

VV

další popis / výkon / 

příkon

Parametry akuvysavače na okna:

doba provozu min 30 minut

možnost bezdrátového použití

šířka gumové kontaktní chlopně: 28 cm

výkon nabíječky: min 5 W

Parametry okenního mopu:

šířka gumové kontaktní chlopně: 17 cm

sací hubicie jsou vyměnitelné

má odnímatelnou nádržku na vodu

Strana 2 z 4



PČ Typ Směrné vlastnosti Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2.7 K Parní čistič s profesionálním výkonem ks 2,0 18 000,00 36 000,00

VV

rozměry / tvar / 

složení

váha max 15 kg

rozměry : max 500 x 400 x 300 cm

parní hadice s ovládací pistolí

prodlužující trubice

kartáč na podlahu

stěrka na okna

sada trysek a kartáčků

trojúhelníkový velký kartáč

VV materiál / povrch dle výrobce

VV barva / odstín libovolná

VV

další popis / výkon / 

příkon

nepřetržitá produkce suché páry

čistí, odmašťuje, desinfikuje

teplota páry 170 - 190°

tlak 8 - 10 bar

rychlost páry min 65 gr/min

kapacita nádrže na vodu min. 1,5 l

zahřívací doba do 5 minut

4 kolečka pro usnadnění manipulace

délka napájecího kabelu min. 5 m

2.8 K Profesionální čistička vzduchu s montáží na zeď ks 2,0 30 000,00 60 000,00

VV
rozměry / tvar / 

složení

dotykové ovládání

rozměry: 490 - 500 x 880 - 890 x 220 - 240 mm

VV materiál / povrch kryt jednotky je z tvrzeného, odolného plastu

VV barva / odstín nerez

VV

další popis / výkon / 

příkon

obsahuje předfiltr, uhlíkový filtr a/nebo hepafiltr

automatické nasatvení optimálního výkonu pomocí 

inteligentních senzorů

bipolární ionizátor generuje ionty a napomáhá k filtraci vzduchu 

v celém objemu místnosti

tichý režim

napájení 220 - 240 V

Příkon 8 - 160/180 W (dle výrobce)

vzduch. výkon 260-748 m3/hod.

pro místnost min. 56 a max. 110/130 m2 (dle výrobce)

D 1.3 Dílna, nářadí 36 500,00
3.1 K Vysavač průmyslový ks 1,0 10 000,00 10 000,00

VV
rozměry / tvar / 

složení

rozměr dle výrobce

hmotnost max 14 kg; vzduchový výkon min. 40 l/sec.

VV materiál / povrch plast

VV barva / odstín libovolná

VV

další popis / výkon / 

příkon

objem nádoby min. 11 l; pro suché vysávání

příkon min 800 W

min. délka přívodního kabelu - 7 m

3.2 K Opalovací pistole ks 1,0 1 500,00 1 500,00

VV
rozměry / tvar / 

složení

rozměr dle výrobce

hmotnost max. 0,7 kg, 230 V

VV materiál / povrch ocel/ plast

VV barva / odstín libovolná

VV
další popis / výkon / 

příkon

horkovzdušná; 50/300/600 °C; proud vzduchu 200/350/500 

l/min.; příkon do 2000W

3.3 K AKU- nůžky na trávu a keře ks 1,0 2 000,00 2 000,00

VV
rozměry / tvar / 

složení

hmotnost max. 1,4 kg; délka lišty min. 100 mm; délka čepele 

min. 200 mm;

VV materiál / povrch ocel/ plast

VV barva / odstín libovolná

VV
další popis / výkon / 

příkon

Li-Ion aku 18V; výdrž baterie min. 60 min.; doba nabíjení do 1,5 

h. Baterie a nabíječka součástí dodávky.

3.4 K AKU- vyžínač ks 1,0 5 000,00 5 000,00

VV
rozměry / tvar / 

složení

délka 1880 mm, hmotnost do 5 kg; jmenovité napětí 36V; 

průměr řezného kruhu 420 mm

VV materiál / povrch ocel/ plast

VV barva / odstín libovolná

VV

další popis / výkon / 

příkon

poloautomatická vyžínací hlava dvoustrunová pro sekání trávy 

a začisťování obrubníků; univerzální ochranný kryt 

Akumulátor, nabíječka, univerzální popruh sou součástí 

dodávky

3.5 K AKU- vrtací kladivo ks 1,0 5 000,00 5 000,00

VV

rozměry / tvar / 

složení

rozměr dle výrobce

Napětí akumulátoru 18 V

Jmenovité otáčky 0 – 980 ot/min. 

Max. průměr vrtáku kov 13 mm. 

Sklíčidlo SDS Plus

VV materiál / povrch ocel/ plast

VV barva / odstín libovolná

VV
další popis / výkon / 

příkon

přídavná rukojeť; hloubkový doraz. Akumulátor 18V 6.0 Ah + 

příruční kufr + rychlonabíječka součástí dodávky

3.6 K Bruska stolní 2-kotoučová ks 1,0 8 000,00 8 000,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Směrné vlastnosti Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

rozměry / tvar / 

složení

rozměry max 380 x 240 x 270 mm; hmotnost do 15 kg; Ø 

brusných kotoučů do 200 mm; šířka brusných kotoučů 20 mm; 

zrnitost 24

VV materiál / povrch ocel/ plast

VV barva / odstín libovolná

VV
další popis / výkon / 

příkon

jmenovitý příkon min. 600W; otáčky min. 3600/min

3.7 K AKU- bruska úhlová ks 1,0 5 000,00 5 000,00

VV
rozměry / tvar / 

složení

hmotnost max. 2,1 kg; Ø kotouče 125 mm; rozměr dle výrobce

VV materiál / povrch ocel/ plast

VV barva / odstín libovolná

VV
další popis / výkon / 

příkon

výkon max 1000W; akumulátor 18V. Baterie + nabíječka 

součástí dodávky

D 1.4 Gastro 41 000,00
3.8 K Digitální kuchyňská váha ks 1,0 6 000,00 6 000,00

VV
rozměry / tvar / 

složení

celkové rozměry 280x315x110 mm, važná plošina nerez 

260x205 mm

VV materiál / povrch nerez

VV barva / odstín nerez

VV

další popis / výkon / 

příkon

Cejchovaná, vážení do 3-6 kg / s přesností 1-2g, LCD displej s 

podsvícením, napájení AV 230V nebo akumulátorem

3.9 K Vakuová balička (miniVAC) ks 1,0 35 000,00 35 000,00

VV
rozměry / tvar / 

složení

celkové rozměry 250x395x250 mm; rozměry komory 

220x280x90 mm

VV materiál / povrch kombinace ocel/plast

VV barva / odstín bílá

VV
další popis / výkon / 

příkon

1-komorová, výkon vývěvy 4 m3/h

Strana 4 z 4


